
UCHWAŁA NR 136/XVI/16
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 23 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków: rolnego,
leśnego, od nieruchomości i łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych

oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U . z 2013 r., poz. 465 
z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 849 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 28/IV/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 30 marca 2015 roku
w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości i łącznego 
zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2015r., poz. 1135 i 3350) w załączniku do uchwały wiersz 21 otrzymuje brzmienie:

L.p. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko inkasenta %
21. Obrytki Marek Męczkowski 8,0

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: 960CE30D-10C0-4C08-9248-61DA25067B2E. Podpisany Strona 1




